
Usnesení ze zasedání Zastupitelstva obce Zvole konaného dne 24.3.2011
11/U/l

Zastupitelstvo obce nedoplnilo pátého člena rady, dále se postupuje podle zákona č.
128/2000 Sb., o obcích

Zastupitelstvo obce schvaluje:

- Obecně závazné vyhlášky č. 1/2011 o místních poplatcích a č. 2/2011, kterou se
stanoví poplatek za komunální odpad

- Smlouvu o smlouvě budoucí na umístění věcného břemene - ulice v Zahrádkách
- Darovací smlouvu - kanalizační a vodovodní řad,vybudovaných na pozemcích parc.č.

571/9,42/3 a 42/7, všechny v k.ú. Zvole u Prahy
- Smlouvu o věcném břemenu - kanalizační a vodovodní řad, a to na pozemky parc.č.

42/3 a 42/7, oba v k.ú. Zvole u Prahy
- Darovací smlouvu na veřejné osvětlení v ulici Jižní
- Prodej pozemku parc.č. 404/32 v k.ú. Zvole u Prahy, orná půda o výměře 34 m2 a to

za cenu 700,- Kč/m2

- Kupní smlouvu na prodej vozidla - Cisternová TATRA CAS32 z majetku obce Zvole, a
to za 50.000,- Kč

- Kalkulaci stočného platného od 1.4.2011
- Zastupitelstvo obce Zvole příslušné podle § 6 odst.5 písm.b) zákona č. 183/2006 Sb. v

platném znění, (dále jen "stavební zákon") schvaluje podle § 47 odst. 5 stavebního
zákona zadání změny č. 3 ÚPNSÚ Zvole.

- Rozdělení finančních prostředků zájmovým organizacím ve výši:
- Sokol Zvole 70.000,- Kč
- SKZvole 40.000,- Kč
- ČSZZvole 6.000,- Kč
- ČSZČerníky 15.000,- Kč

a finanční příspěvek na opravu kostela ve výši 40.000,- Kč
- Usnesení Zastupitelstva obce Zvole k vedení Kroniky, příloha č. 1
- Umísťování článků ziskových i neziskových organizací, které mají vztah k obci, ve

Zvolských novinách a to zdarma, včetně jejich loga a seznámení s jejich činností.
Takové články nebudou považovány za reklamu. Rozhodnutí o umístění v ZN je
v kompetenci tiskové komise

- Vytvoření nových webových stránek v redakčním systému fi. Galileo

ZaJjvrhovou komisi:

...ft'«titP. ...~~~
Jaroslava Hrubá b..~...~

Ing. Miroslav Stoklasa
starosta obce



Usnesení Zastupitelstva obce Zvole k vedení Kroniky

Příloha č. 1 k Usnesení ze zasedání Zastupitelstva obce Zvole konaného dne 24.3.2011
11IV!l

1. Zápisy Kroniky obce Zvole budou pořizovány textovým procesorem na velikost papíru A4,
písmem Times New Roman velikostí 12 b. a následně tištěny jednostránkově a tak i číslovány.
Přílohy budou katalogizovány.

Obecní kronika bude zahájena datem voleb podzimu 2010 a jmenováním nového Obecního
zastupitelstva. K tomuto výčtu budou přidány vyjmenovaní předsedající všech veřejných složek
vyvíjejících činnost v naší obci (hasiči, sportovci, včelaři, zahrádkáři, ...). Dále se bude
pokračovat líčením obecních událostí počínaje datem 1.1.2011.

Návrhy zápisů a dokumenty budou shromažďovány a schvalovány každoročně, pořízení vazeb
a definitivních knihařských úprav podle rozsahu za dva či tři roky v souhrnu jedné knihy.

2. K datu 1.1.2011 budou uvedeny jako základní údaje o obci následující podrobnosti:
a) kraj, zeměpisná šířka a délka, okolní obce, nejbližší města, komunikace, spoje, pošta,

telefony
b) zkráceně z historie obce, světské i církevní mezníky
c) vzhled obce, budovy, památná místa, pomníky, rezervace
d) obyvatelstvo podle posledního sčítání lidu
e) zdravotní a sociální zařízení
f) školství
g) podnikatelé v obci, pěstitelé, zpracovatelé, dopravci
h) spolkové činnosti a sport včetně významných osobností z doby minulé i ze současnosti
i) ve stručném komentáři bude zmínka o minulých pramenech (byť původní dvě knihy kronik

úplné a třetí rozepsaná nejsou v držení Obecního úřadu).

3. Až od let příštích (kvůli přehlednosti) budou přidávány další možné kapitoly:
a) hospodaření obce
b) klimatické změny
c) zlomy z historie obce, včetně pramenů a listin dokládajících takové události.

4. Nezbytné spolupracovníky určí kronikář obce podle potřeby a předloží jména a nezbytné údaje
tiskové komisi obce.

5. Termíny:
a) dle zákona o obecních kronikách (uvedeno v bodu I.) bude vše předloženo k datu 30.4. roku

následujícího tiskové komisi v úplné verzi včetně příloh
b) schval ovací orgán bude dále, bez průtahů postupovat dle zákona.


